

臺北市動物保護處捐款專戶110年5月收支明細表

單位:新臺幣

項次	收入明細				支出明細			結餘	備註		
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額			支出項目/用途	
	上期餘額 (110年4月)							529,699			
1	110/5/3	許**	CD轉收	3,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			532,699	中信銀		
2	110/5/5	台北市南港區胡適國小502班全體師生	CD轉收	1,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			533,699	中信銀 *****4009874		
3	110/5/7	張**	CD轉收	12,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			545,699	中信銀		
4	110/5/10	無名氏	現金	6,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			551,699	士林分行		
5	110/5/10	新北市永和區秀朗國小5年8班	CD轉收	2,000	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			546,649	中信銀 *****4032709		
6	110/5/11	康**/貓咪	CD轉收	2,500	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			549,149	永豐 *****0011037		
7	110/5/12	白小白	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			549,449	中信銀 *****0022908		
8						110/5/14	7050	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			
9	110/5/17	阿Q	現金	2,247	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			523,421	鐘**		
10	110/5/18	鄭**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			524,421			
11	110/5/19	劉**	CD轉收	3,000	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項			527,421			
12						110/5/19	28,275	統籌運用指定用途捐款	09141759 動物收容組 陳**用途6		
13	110/5/19	劉**	現金	2,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			529,421			
14	110/5/25	陳**	CD轉收	1,000	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項			530,421	中信銀		
15	110/5/26	陳**	CD轉收	150	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項			530,571	台新		
16	110/5/27	白小白	CD轉收	300	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			530,871	中信銀 *****0022908		
17	110/5/30	方**	CD轉收	10,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			540,871	玉山 *****7906791		
18	110/5/31	鍾**	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項			541,871	匯豐台灣 *****5096938		
				本月收入 (B)	47,497			本月支出 (C)	35,325	本月結餘 (A+B-C)	541,871